Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Seis, nº 706 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CNPJ: 24.651.200/0001-72     CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

PORTARIA N. º 246, DE 23 DE MARÇO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no

uso das atribuições que lhe confere, Resolve:

Art. 1° De acordo com o Convênio de Cooperação Mútua Nº 23/2021 e considerando o disposto no

art. nº 135 da Lei Complementar nº 041/2007, ceder o servidor Jean Carlos Fajardo, portador do CPF nº

098.189.738-01, ocupante do cargo efetivo de Profissional de Educação, com ônus para a origem, para a

Escola Estadual Augusto Krug Netto, para exercer suas funções de Diretor Adjunto, durante o período de 03

de fevereiro a 31 de dezembro de 2022.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, tendo efeitos retroativos a 03 de

fevereiro de 2022.

JOÃO CARLOS KRUG
Prefeito Municipal